项目代码：310115MA1H9RLQ320251B3502001          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城核〔2025〕7号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于芳波北路（龙通路-前程路）新建工程项目

核准变更的批复

上海地产龙阳置业发展有限公司：

你公司《关于核准芳波北路（龙通路-前程路）新建工程项

目申请报告的请示》（沪地龙阳置业〔2025〕9 号）及相关材料

收悉。芳波北路（龙通路-前程路）新建工程已经沪浦发改审核

〔2019〕15 号文核准批复，现因项目总投资调整申请变更。经

研究，现批复如下：

同意项目总投资变更为 1544 万元，所需资金由你公司自筹

解决。

如对本批复有异议，可以自收到本批复之日起 60 日内向上

— 2 —

海市浦东新区人民政府申请行政复议，或者在 6 个月内向上海市

静安区人民法院提起行政诉讼。

特此批复。

上海市浦东新区发展和改革委员会

                            2025 年 3 月 17 日

抄送：新区政府、财政局、建交委、规划资源局、生态环境局、统
计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2025 年 3 月 18 日印发